
 

Decreto Dirigenziale n. 114 del 28/05/2013

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale Napoli - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CANCELLAZIONE ORGANISMO  " CENTRO STUDI ORIZZONTI " VIA PAPA GIOVANNI

XXIII N. 39-- 80021 AFRAGOLA - DALL'ELENCO RICOGNITIVO  REGIONALE ONLUS A

CARATTERE SANITARIO E SOCIO-SANITARIO  ART. 1 COMMA 18 E ART. 2, COMMA 2

SEPTIES, D.L.VO 229/99. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  29 Luglio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario incaricato, nonché, dalla espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente dello stesso, 
      
PREMESSO   
 
che con Decreto Dirigenziale n. 929/SAN del 20.12.2001 dell’A.G.C. 19, pubblicato sul 
B.U.R.C. n. 8 del 4 febbraio 2002, è stato istituito l’elenco regionale delle Istituzioni ed 
Organismi a scopo non lucrativo che svolgono attività a carattere sanitario e socio – 
sanitario; 
 
che dall’elenco ricognitivo regionale delle O.N.L.U.S., risulta iscritto al n. 4  l’organismo 
“ CENTRO STUDI ORIZZONTI “ – Via Papa Giovanni XXIII n. 39 - 80021 Afragola; 
  
RILEVATO  che la raccomandata dello scrivente Settore della Regione Campania  n. 
14757022596 del 11/01/2013 inviata all’organismo in questione non ha avuto riscontro 
in quanto “ destinatario sconosciuto”; 
 
RILEVATO  altresì che, nel corso di verifica, effettuata da funzionari del Settore T.A.P. 
Assistenza Sanitaria di Napoli, relativamente all’Associazione “ CENTRO STUDI 
ORIZZONTI “ – Via Papa Giovanni XXIII n. 39 - 80021 Afragola,  si riscontrava 
l’inesistenza della predetta Associazione;  
 
VISTO l’ art.1, comma 18 e l’art.2, comma 2 septies del D.L.vo n. 229/99, e quanto 
disposto dall’art.10 comma 1 del D.L.vo n. 460/97; 
 
VISTO il comma 4 del D.D. n. 929 del 20/12/2001; 
 
SI RITIENE di dover procedere alla cancellazione del predetto organismo dall’elenco 
regionale (allegato “D”) in quanto non sussistono più i requisiti per i quali era stata 
iscritta al n. 4 dell’elenco regionale; 
 
VISTA la D.G.R. n. 3466 del 03/06/2000 ad oggetto “Attribuzione di funzioni ai Dirigenti 
della Giunta Regionale”; 
 
VISTA  la Circolare n. 5 del 12/06/2000 dell’Assessore alle Risorse Umane della 
Regione Campania; 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 30 del 06 marzo 2007 del Coordinatore dell’A.G.C. n. 
20 – Assistenza Sanitaria – di delega al Dirigente dello S.T.A.P. di Napoli, al quale 
vengono delegati tutti i compiti, compresi gli atti che impegnano l’Amministrazione 
verso l’esterno; 
 

D E C R E T A 
 
per tutto quanto espresso in premessa che qui s’intende integralmente riportato: 
 
 � di procedere alla cancellazione dall’elenco ricognitivo regionale O.N.L.U.S.  
dell’Organismo “ CENTRO STUDI ORIZZONTI “ – Via Papa Giovanni XXIII n. 39 - 
80021 Afragola, precentemente iscritto al n. 4 dell’elenco regionale delle Istituzioni ed 
Organismi a scopo non lucrativo che svolgono attività a carattere sanitario e socio – 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  29 Luglio 2013



 

 

 
 

sanitario in esecuzione dell’art. 2, comma 2 septies del D.L.vo n. 229/99, istituito con  
Decreto Dirigenziale n. 929/SAN del 20.12.2001; 
 � che avverso tale procedimento di cancellazione l’Organismo in questione può 
proporre ricorso al Giudice Amministrativo entro i tempi previsti dalla normativa 
vigente; 
 � di notificare il presente decreto alla organizzazione interessata, e trasmettere 
all’Ufficio Bollettino Ufficiale della Regione Campania, per la pubblicazione. 
 
 

Il DIRIGENTE DEL SETTORE 
               Prof. Prospero VOLPE 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  29 Luglio 2013


	BURC n. 41 del  29 Luglio 2013

